2

Проект
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного заседания постоянного комитета по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
23.01.2020
по окончании внеочередного заседания
Законодательной Думы Хабаровского края
зал заседаний
1. Утверждение повестки дня
2. О проекте федерального закона № 875219-7 «О внесении изменений в статью 19 Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
Докл. Лопатин Виктор Сергеевич – председатель постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по вопросам промышленности\повестки комитета\2019\повестка_10.01.2019.doc

M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по вопросам промышленности\повестки комитета\2017\повестка_10.01.2017.doc/Советова Елена Александровна/27.12.2016 9:11:00